
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 
 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 № 197- ОД 

 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного за прием документов для зачисления 

детей в ДОУ 

 

  На основании «Правил приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 22 г. Ейска 
МО Ейский район», утвержденных приказом заведующего от 29.03.2023 года                     
№ 101-ОД «Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образовательного учреждения детский сад 
комбинированного вида № 22 муниципального образования Ейский район» 
п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить делопроизводителя Образцову Елену Владимировну 
ответственным на 2023-2024 учебный год:  
- за прием документов для зачисления детей в ДОУ; 

- ведение документации по компенсационным выплатам; 

- за работу в «1С бухгалтерия» и отражении посещаемости детей, своевременном 

предоставлении соответствующей документации в МКУ «ЦБ ОУ Ейского 

района» 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 

 

Заведующий 

 
 
 
 

 

Т.В.Картава. 
 

 
 

С приказом ознакомлена: 

 
 
 

Е.В.Образцова 


